

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

S.A.R.G. Holding ApS

B-vej 4, 2300 København S

CVR-nr. 37 67 86 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rene Sloth Gosvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.A.R.G. Holding ApS B-vej 4 2300 København S
	CVR-nr.: 37 67 86 43
	Stiftet: 11. maj 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Stig Anthony Jensen Rene Sloth Gosvig
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering af formue og dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.994 t.kr. mod 2.400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-32.835	-22.411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.971.628	2.371.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.693.888	1.127.822
Andre finansielle indtægter	13.594	18.795
Øvrige finansielle omkostninger	-1.638.798	-1.085.221
Resultat før skat	2.007.477	2.410.915
Skat af årets resultat	-13.750	-10.587
Årets resultat	1.993.727	2.400.328
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.971.628	2.371.930
Overføres til overført resultat	22.099	28.398
Disponeret i alt	1.993.727	2.400.328

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.205.103	4.233.475
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.546	210.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.290.649</u>	<u>4.444.087</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.290.649</u>	<u>4.444.087</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.495.304	31.677.059
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	410.848
Tilgodehavender i alt	<u>26.541.304</u>	<u>32.087.907</u>
Likvide beholdninger	9.498	61.664
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.550.802</u>	<u>32.149.571</u>
Aktiver i alt	<u>32.841.451</u>	<u>36.593.658</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.655.102	3.683.474
Overført resultat	-339.399	-361.498
Egenkapital i alt	<u>5.365.703</u>	<u>3.371.976</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.418.652	32.566.571
Selskabsskat	13.750	640.110
Anden gæld	43.346	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.475.748</u>	<u>33.221.682</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.475.748</u>	<u>33.221.682</u>
Passiver i alt	<u>32.841.451</u>	<u>36.593.658</u>
1 Eventualposter		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.311.544	-389.896	971.648
Resultatandel	0	2.371.930	28.398	2.400.328
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.683.474	-361.498	3.371.976
Resultatandel	0	1.971.628	22.099	1.993.727
	50.000	5.655.102	-339.399	5.365.703

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomhed Dansk Vejssalt A/S' gæld til kreditinstitut. Den tilknyttede virksomhed har indestående i kreditinstitut på balancedagen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Anthony Jensen

Direktion

Serienummer: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd

IP: 80.199.xxx.xxx

2024-06-29 08:51:31 UTC



René Sloth Gosvig

Direktion

Serienummer: 8d70daed-f59d-4fff-b9b9-5e8c48cb490d

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-29 09:30:34 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-06-30 06:00:19 UTC



René Sloth Gosvig

Dirigent

Serienummer: 8d70daed-f59d-4fff-b9b9-5e8c48cb490d

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-30 06:05:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: WNU05-BAJUX-3AZLB-08JUX-E0C0Z-F7Z52

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**